

КИРОВВОДПРОЕКТ



ИНСТИТУТ ПО ИЗЫСКАНИЯМ И ПРОЕКТИРОВАНИЮ ОБЪЕКТОВ СТРОИТЕЛЬСТВА И ИНФРАСТРУКТУРЫ

Коллективный член Российской Инженерной Академии

610035, г. Киров, ул. Воровского,78а Телефон, Факс: (8332) 63-30-33, 57-20-57 Эл. почта <u>Fregat@VodProekt.Kirov.ru</u>

ПРОЕКТ ПЛАНИРОВКИ И ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ ПО ОБЪЕКТУ «РЕКОНСТРУКЦИЯ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД «КИРОВОЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ТОМ 1 «ОСНОВНАЯ ЧАСТЬ»

Заказчик: Администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

КВП-17-062-ППТ-ОЧ

г. Киров, 2017 г.

нв. № подл. и дата Взам. инв. № Согласовано:

ООО «Институт по изысканиям и проектированию объектов строительства и инфраструктуры»

«Кировводпроект»

Коллективный член Российской Инженерной Академии

ПРОЕКТ ПЛАНИРОВКИ И ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ ПО ОБЪЕКТУ «РЕКОНСТРУКЦИЯ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КИРОВОЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

		Том № 1 «Основная часть»
огласовано:		КВП-17-062-ППТ-ОЧ
7	Бзам. инв. ле	Главный инженер Кириленков А.П.
	юди. и дата	Главный инженер проекта Туголуков С.В. Главный инженер проекта Анисимов А.А.

г. Киров, 2017г.

		3
	СОДЕРЖАНИЕ	
Обозначение	Наименование	CTP.
КВП-17-062-ППТ-С	Содержание	3
КВП-17-062-ППТ-ОЧ	Основная часть	
1	Постановление администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области № 975 от 15.09.17 г.	4
2	Техническое задание	6
3	Положение о характеристиках объекта капитального строительства	15
	Графическая часть	
1	Схема расположения элементов планировочной структуры	20
2	Чертеж планировки территории М 1:1000	21

Взам. инв. №	1										
Подпись и дата											
		Изм.	Кол.уч.	Лист	№ док.	Подпись	Дата	КВП-17-062-П	ІПТ- С		
подл.		Разработал Проверил		Стари			21.09.17		Стадия	Лист	Листов
				Анисимов А.А.			21.09.17		1		
Инв. № подл.							Содержание	000 «	Кироввод г. Киро	 Эпроект» з	
Z		Н. контроль		Туголуков С.В.			21.09.17			2	-



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2017		$\mathcal{N}_{\underline{0}}$	975
	근 점심 보니 자기에 가고싶었습니다. 그렇게 개인된다고 나는 네워크 보이다.	A STATE OF THE STA	

г. Кирово-Чепецк

О подготовке документации по планировке территории в границах муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Подготовить документацию по планировке территории (проект планировки территории с проектом межевания территории в составе проекта планировки территории) по объекту «Реконструкция автомобильных дорог, находящихся в муниципальном собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» (далее документация по планировке территории).
- 2. Отделу организационного обеспечения администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (Горшкова Е.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации в течение трех дней со дня подписания настоящего постановления.
- 3. Муниципальному казенному учреждению «Муниципальные информационные ресурсы» города Кирово-Чепецка Кировской области (Карманов Т.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в течение трех дней со дня подписания настоящего постановления.

- 4. В течение 3 рабочих дней со дня опубликования настоящего постановления физические или юридические лица вправе представить в администрацию муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории.
- 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области Гагаринова И.А.

Глава администрации муниципального образования «Город Кирово Чепенк» Кировской области М.А. Шинкарёв